De: Kátia Santos - Agroeno
Enviada: quarta-feira, 2 de Abril de 2014 16:09
Assunto: Convite-Seminário

Exmo(a). Senhor(a),

O laboratório Agroeno, em uma parceria com a Bio-Rad, promove no dia 30 de abril de 2014,
no Auditório da Escola Superior Agrária de Santarém, um Seminário sobre “Implementação
de métodos rápidos de diagnóstico em microbiologia de vinhos”.

O Seminário incluirá 4 apresentações com especialistas sobre o tema, conforme programação
em anexo, e será gratuito.

Por motivos de organização, agradecemos que a inscrição seja feita até ao dia 24 de Abril de
2014.

Agradecendo desde já a divulgação deste evento junto aos vossos operadores, apresentamos
os melhores cumprimentos,

Kátia Maciel Santos
Responsável da Qualidade
ksantos@agroeno.pt

Agroeno - Laboratório de Controlo de Qualidade
Rua de Alpiarça, nº 84
2080-091 Almeirim
Telf: 308 801 945
Fax: 243 591 435
www.agroeno.com
geral@agroeno.pt